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TIROIR 19’’ 1U PIVOTANT ͳ 48 PORTS ÉQUIPÉS DE
TRAVERSÉES SCAPC ET DE PIGTAILS G657A2 Photos non contractuelles

CARACTÉRISTIQUES

CONDITIONNEMENT
Ce produit est condi  onné en boîte carton avec 
é  que  e d’iden  fi ca  on.

DESCRIPTION
Ce  roir op  que dédié au FTTH permet le 
raccordement de fi bres pour en assurer la 
distribu  on. Installé dans les armoires de rue, 
les baies ou les châssis.
Il est équipé de traversées SC/APC, de pigtails, 
de casse  es de lovage avec emplacements 
pour l’épissurage.
Il se déclipse par une simple pression sur une 
gache  e et pivote vers la droite à 90°.
Le capot se re  re simplement (1 vis), pour 
accéder aux casse  es de lovage.
La par  e avant est avancée par rapport aux 
traversées pour faciliter le brassage des fi bres.
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Dimensions hors-tout : 483x44,4x283mm
MaƟ ère : ABS
Couleur : blanc RAL 9003
Poids : 1,7 Kg
FixaƟ on : 19 pouces (visserie fournie)
Traversée : 48 SCAPC simplex
                     et bouchons an  -poussière
Pigtail 900μm : 48 Fibres G657A2 Lg : 1m
Smoove : 48
CasseƩ e de lovage : 2 x 24 épissures
                                     Ar  cula  on à 90°
Repérage : E  que  es avec code couleur
Axe de rotaƟ on du Ɵ roir  : A droite
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